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DILLUNS 21 JULIOL 2025 / LUNES 21 JULIO 2025

CLÀSSICA TERRES DE L´EBRE
187,51 Kilómetros / Kilomètres

CONTROL DE SALIDA / Control de départ: 
CONCENTRACIÓN Y FIRMA
LLAMADA / 
SALIDA NEUTRALIZADA / 
RECORRIDO NEUTRALIZADO /  
TOTAL KILÓMETROS NEUTRALIZADOS / : 2,6 km
SALIDA REAL / 
MEDIAS HORARIAS / 
OFICINA PERMANENTE Y SALA DE PRENSA /
Zona Salida
Zona Meta

Carre Torre d'en Gil, s/n - 43520 Roquetes, Tarragona
 /  de 11:10 a 12:10h

 a las 12:20h, Carre Torre d'en Gil, GPS: 40°42'21,2"N 0°35'00,7"E

 
: a las 12:30h

: 37 - 40 - 43 km/h,

 - Horario de apertura  10:00 h, - Horario de cierre 12:00 h Pavelló Mpal de Roquetes, passeig Manel Cid, 40, 43520 Roquetes, Tarragona
 - Horario de apertura 14:00 h, - Horario de cierre 19:00 h,

Rassemblement de départ et signature:

Départ fictif: 
Route neutralisée: 

Total Kilomètres neutralises
Départ

Moyenne horaire prévue
Permanence et Salle de Presse:

Appel:
A las 12:26 en Avinguda Diputació s/n, frente al ayuntamiento de Roquetes

c/ Torre d'en Gil, c/ Val de Zafan, c/ Diego de Leon, c/ Major, Av. Port de Caro, c/ de la Nova Estació, TV-3421.

 

Itinerario y localidades Latitud Longitud Altimetría

BAIX EBRE
ROQUETES

KM 0 KM 0

RAVAL DE CRIST (ROQUETES)

L'ALDEA

MONTSIÁ
AMPOSTA

SANT JAUME D'ENVEJA

BAIX EBRE
DELTEBRE

CAMARLES

kilómetros de etapa Horario de paso

TOTAL PARCIAL FALTAN

Kilomètres de l' étape Horaire de passage

Total Parciel Reste

Itinéraire et Localités Latitude Longitude Altimètrie37 40 43
Km/h Km/h Km/h

-2,57 0 190,08 12:26 12:26 12:27 40,821,050 495,670 22,1
-2,57 -0,18 190,08 12:26 12:26 12:27 40,821,049 495,670 22,1

GIRO IZQUIERDA POR CARRER VAL DE ZAFAN -2,39 -0,49 189,90 12:26 12:27 12:27 40,821,350 497,722 20,8
GIRO IZQUIERDA EN LA ROTONDA DE LA BIOSFERA POR CARRER DIEGO DE LEON -1,90 -0,29 189,42 12:27 12:27 12:28 40,825,050 500,119 27,8
CONTINUA RECTO, 3ª SALIDA POR CARRER MAJOR -1,61 -0,24 189,12 12:28 12:28 12:28 40,822,861 501,498 22,7
GIRO IZQUIERDA POR CARRER MAJOR -1,37 -0,68 188,88 12:28 12:28 12:28 40,821,026 501,967 19,2
GIRO DERECHA EN LA ROTONDA, 1ª SALIDA POR CTRA, DE LA NOVA ESTACIÓ -0,69 -0,19 188,20 12:29 12:29 12:29 40,817,806 508,695 11,1
GIRO DERECHA POR TV-3421 -0,50 -0,5 188,01 12:29 12:29 12:29 40,816,334 508,204 10,4

0,00 0,00 187,51 12:30 12:30 12:30 40,818,279 502,927 11,9
CONTINUA POR TV-3421 0,01 0,01 187,51 12:30 12:30 12:30 40,818,336 502,886 11,9
CONTINUA POR TV-3421 0,30 0,29 187,21 12:30 12:30 12:30 40,818,226 499,521 12,0
GIRO IZQUIERDA EN LA ROTONDA, 3ª SALIDA, POR TV-3421 0,81 0,51 186,71 12:31 12:31 12:31 40,815,804 494,707 14,0

1,71 0,9 185,80 12:33 12:32 12:32 40,808,559 492,424 20,1
GIRO IZQUIERDA EN LA ROTONDA, 3ª SALIDA POR CARRER SAGRAT COR 1,76 0,05 185,75 12:33 12:33 12:32 40,808,102 492,252 20,1
CONTINUA POR CARRER DE L'HORTA 2,49 0,73 185,02 12:34 12:33 12:33 40,808,636 499,958 9,4
CONTINUA RECTO, 1ª SALIDA POR C-42 3,05 0,56 184,46 12:35 12:34 12:34 40,805,859 505,493 8,6
TOMAR CARRILES DERECHOS EN C-42 3,24 0,19 184,27 12:35 12:34 12:34 40,805,305 507,170 8,3
CONTINUA RECTO POR C-42 4,25 1,01 183,26 12:37 12:36 12:36 40,802,315 518,569 10,1
GIRO DERECHA POR C-42 4,36 0,11 183,15 12:37 12:36 12:36 40,801,968 519,753 9,7
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR C-42 4,74 0,38 182,78 12:37 12:37 12:36 40,798,717 520,333 9,8
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR C-42 5,37 0,63 182,14 12:38 12:38 12:37 40,793,121 521,045 9,6
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR C-42 5,85 0,48 181,66 12:39 12:38 12:38 40,789,143 522,798 9,0
CONTINUA RECTO, 3ª SALIDA POR C-42 6,51 0,66 181,00 12:40 12:39 12:39 40,783,794 525,998 8,7
CONTINUA RECTO POR C-42 9,46 2,95 178,05 12:45 12:44 12:43 40,769,306 552,662 31,7
CONTINUA RECTO POR C-42 12,06 2,6 175,46 12:49 12:48 12:46 40,763,721 581,360 51,2
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR N-235 14,00 1,94 173,51 12:52 12:50 12:49 40,754,307 599,535 41,4
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR N-235 14,68 0,68 172,83 12:53 12:51 12:50 40,752,365 606,926 36,4

15,82 1,14 171,69 12:55 12:53 12:51 40,749,111 619,583 20,6
CONTINUA RECTO POR N-235 15,89 0,07 171,62 12:55 12:53 12:51 40,748,940 620,342 20,3
GIRO DERECHA, 1ª SALIDA POR N-340a 16,14 0,25 171,38 12:55 12:53 12:52 40,748,215 623,100 18,3
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR N-340a 19,56 3,42 167,95 13:00 12:58 12:56 40,729,530 591,916 9,0
CONTINUA RECTO, 3ª SALIDA POR N-340a 20,57 1,01 166,94 13:02 12:59 12:57 40,722,721 588,972 9,1

21,75 1,18 165,77 13:04 13:01 12:59 40,714,326 581,147 13,6
21,78 0,03 165,74 13:04 13:01 12:59 40,714,108 580,921 13,6

GIRO IZQUIERDA 90º POR CARRER SANT JOSEP 21,96 0,18 165,55 13:04 13:01 12:59 40,712,830 579,592 12,5
PRECAUCION, GIRO IZQUIERDA CERRADO POR CARRER JAUME I 22,08 0,12 165,44 13:04 13:02 12:59 40,711,872 580,074 12,0
GIRO DERECHA EN PLAÇA DE LA PAU 22,35 0,27 165,16 13:04 13:02 13:00 40,712,509 583,085 7,3
GIRO IZQUIERDA EN PLAÇA DE LA PAU 22,37 0,02 165,14 13:04 13:02 13:00 40,712,448 583,202 7,4
GIRO DERECHA POR TV-3405 22,43 0,06 165,09 13:05 13:02 13:00 40,712,502 583,798 7,4
GIRO IZQUIERDA, 3ª SALIDA POR TV-3405 26,88 4,45 160,63 13:11 13:08 13:05 40,704,563 632,173 5,5
CONTINUA RECTO POR TV-3403 27,46 0,58 160,05 13:12 13:09 13:06 40,706,753 638,365 5,3
CONTINUA RECTO, 1ª SALIDA POR TV-3403 33,74 6,28 153,78 13:22 13:18 13:14 40,705,433 710,792 4,7

33,98 0,24 153,53 13:22 13:18 13:15 40,704,708 713,412 4,7
CONTINUA RECTO, 3ª SALIDA POR TV-3403 34,32 0,34 153,20 13:22 13:18 13:15 40,704,006 717,318 6,1
GIRO IZQUIERDA 90º POR CARRER DE JOAQUIM ARQUES 34,49 0,17 153,02 13:23 13:19 13:15 40,703,663 719,279 4,6
CONTINUA RECTO POR CARRER JOAQUIM ARQUES 34,52 0,03 152,99 13:23 13:19 13:15 40,703,938 719,458 4,4
GIRO IZQUIERDA 90º POR AV, DE CATALUNYA 34,90 0,38 152,61 13:23 13:19 13:16 40,707,150 720,941 4,5
GIRO DERECHA 90º POR TV-3404 / AV, DE L'EBRE 35,25 0,35 152,26 13:24 13:20 13:16 40,707,989 717,006 4,7
CONTINUA RECTO, 3ª SALIDA POR PONT LO PASSADOR 35,59 0,34 151,92 13:24 13:20 13:17 40,711,040 716,749 5,0

35,98 0,39 151,53 13:25 13:21 13:17 40,714,142 717,900 8,9
36,03 0,05 151,48 13:25 13:21 13:17 40,714,561 718,085 5,3

CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR CARRER GIRONA 36,15 0,12 151,36 13:25 13:21 13:18 40,715,538 718,749 5,2
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR CARRER GIRONA 36,56 0,41 150,95 13:26 13:22 13:18 40,718,605 721,051 4,6
GIRO DERECHA POR TV-3454 37,23 0,67 150,29 13:27 13:23 13:19 40,724,438 720,852 4,9
GIRO IZQUIERDA, 3ª SALIDA POR T-340 37,54 0,31 149,97 13:27 13:23 13:19 40,723,965 724,436 5,3
GIRO DERECHA, 1ª SALIDA POR TV-3409 38,95 1,41 148,56 13:29 13:25 13:21 40,730,034 710,794 4,8
CONTINUA RECTO, 1ª SALIDA POR TV-3409 39,70 0,75 147,81 13:31 13:26 13:22 40,735,100 705,366 3,9

44,76 5,06 142,75 13:38 13:33 13:29 40,771,034 674,062 5,2
GIRO IZQUIERDA 90º POR CARRER DOS 44,90 0,14 142,61 13:39 13:33 13:29 40,771,332 672,439 9,3
CONTINUA RECTO POR CARRER DOS 44,95 0,05 142,56 13:39 13:33 13:29 40,770,958 672,200 9,7
GIRO DERECHA 90º POR CARRER DIVUIT 18 44,97 0,02 142,54 13:39 13:33 13:29 40,770,817 672,018 9,9
GIRO DERECHA POR TV-3409 45,04 0,07 142,47 13:39 13:34 13:29 40,771,107 671,306 10,4
GIRO IZQUIERDA POR TV-3409 45,06 0,02 142,45 13:39 13:34 13:29 40,771,236 671,393 10,5
GIRO DERECHA, 1ª SALIDA POR N-340 46,06 1 141,46 13:41 13:35 13:31 40,777,409 662,871 30,5
CONTINUA RECTO POR N-340 51,24 5,18 136,28 13:48 13:43 13:37 40,809,120 702,066 17,1
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PASO BAJO AUTOVIA 51,77 0,53 135,74 13:49 13:43 13:38 40,812,813 704,433 14,3
CONTINUA RECTO POR N-340 55,03 3,26 132,48 13:55 13:49 13:43 40,841,099 711,041 74,0
GIRO DERECHA DIRECCIÓN EL PERELLÓ SUD 58,14 3,11 129,38 14:01 13:54 13:48 40,866,047 720,680 145,6
GIRO IZQUIERDA, 3ª SALIDA DIRECCIÓN EL PERELLÓ 58,25 0,11 129,26 14:01 13:54 13:48 40,866,741 721,077 148,5
GIRO DERECHA, 1ª SALIDA POR N-340a / EL PERELLÓ 58,62 0,37 128,89 14:02 13:55 13:49 40,867,104 717,665 157,0

59,38 0,76 128,13 14:03 13:56 13:50 40,872,765 712,721 151,5
CONTINUA RECTO POR N-340a 59,41 0,03 128,10 14:03 13:56 13:50 40,872,986 712,687 151,5
CONTINUA RECTO POR N-340a 60,11 0,7 127,40 14:04 13:57 13:51 40,877,884 715,853 136,1
GIRO IZQUIERDA 90º POR TV-3022 / RASQUERA - MORA E, - GANDESA 60,19 0,08 127,32 14:04 13:57 13:51 40,878,571 716,051 137,0

70,54 10,35 116,97 14:21 14:13 14:06 40,942,142 652,374 199,0
GIRO DERECHA POR T-302 / MORA E, - GANDESA - TORTOSA 79,36 8,82 108,15 14:35 14:25 14:17 41,004,780 602,618 143,8
CONTINUA RECTO POR C-12 79,70 0,34 107,81 14:35 14:26 14:18 41,006,920 605,260 129,6
TOMAR CARRIL IZQUIERDO EN RAQUETA 84,80 5,1 102,71 14:42 14:32 14:23 41,035,805 628,093 29,0
GIRO IZQUIERDA POR T-302 84,88 0,08 102,64 14:42 14:32 14:24 41,036,308 628,641 29,1

85,09 0,21 102,42 14:42 14:32 14:24 41,038,074 629,754 27,3
CONTINUA RECTO POR T-302 85,49 0,4 102,02 14:43 14:33 14:24 41,041,256 631,770 29,5
CONTINUA RECTO POR T-302 85,63 0,14 101,89 14:43 14:33 14:25 41,042,107 632,763 29,0
CONTINUA RECTO POR T-302 85,81 0,18 101,70 14:43 14:33 14:25 41,042,297 634,872 27,2
CONTINUA RECTO POR EL CARRIL IZQUIERDO 86,37 0,56 101,14 14:44 14:34 14:26 41,044,270 640,872 30,3
CONTINUA RECTO POR C-12 86,39 0,02 101,12 14:44 14:34 14:26 41,044,342 641,095 30,5
CONTINUA RECTO POR C-12 90,51 4,12 97,00 14:51 14:40 14:31 41,070,606 663,808 44,3
CONTINUA RECTO POR C-12 93,37 2,86 94,14 14:55 14:44 14:35 41,093,872 652,570 35,7
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR C-12 93,47 0,1 94,05 14:55 14:44 14:35 41,094,421 651,765 33,7
GIRO IZQUIERDA POR N-420a 93,79 0,32 93,72 14:56 14:45 14:36 41,095,974 648,654 33,6

94,61 0,82 92,90 14:57 14:46 14:37 41,090,065 644,083 36,3
GIRO IZQUIERDA POR AV DE PIO XII 95,10 0,49 92,41 14:58 14:47 14:37 41,088,322 638,817 52,2
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR T-324 95,95 0,85 91,57 14:59 14:48 14:39 41,081,024 636,740 49,8
CONTINUA POR T-324 96,38 0,43 91,13 15:00 14:49 14:39 41,077,423 634,881 44,6

98,03 1,65 89,48 15:02 14:51 14:41 41,063,000 636,217 36,0
GIRO DERECHA, CONTINUA POR T,324 98,72 0,69 88,79 15:03 14:52 14:42 41,056,995 634,649 30,6
CONTINUA POR T-324 99,16 0,44 88,35 15:04 14:52 14:43 41,058,460 629,996 30,0
CONTINUA POR T,324 99,69 0,53 87,82 15:05 14:53 14:43 41,061,138 624,864 39,8

102,30 2,61 85,21 15:09 14:57 14:47 41,043,911 605,366 31,2
GIRO IZQUIERDA 90º POR CAMÍ DE LES ILLETES 102,53 0,23 84,98 15:09 14:57 14:47 41,042,351 603,719 27,9
GIRO DERECHA, CONTINUA POR CAMÍ DE LES ILLETES 102,74 0,21 84,77 15:10 14:58 14:47 41,040,661 604,471 25,3
GIRO DERECHA 90º POR TV-3023 103,33 0,59 84,18 15:10 14:58 14:48 41,037,159 599,190 23,6
GIRO DERECHA 103,46 0,13 84,05 15:11 14:59 14:48 41,037,804 598,078 24,7
GIRO IZQUIERDA, CONTINUA POR TV-3023 103,48 0,02 84,04 15:11 14:59 14:48 41,037,960 597,973 25,1
GIRO DERECHA 90º POR TV-3023 / CARRER MAJOR 103,52 0,04 83,99 15:11 14:59 14:48 41,038,128 597,592 25,7
GIRO DERECHA 90º POR CARRER VERGE DE GRACIA 103,66 0,14 83,85 15:11 14:59 14:49 41,039,265 596,973 29,8
GIRO IZQUIERDA 90º POR T-324 103,98 0,32 83,53 15:11 14:59 14:49 41,040,794 599,896 27,3

111,41 7,43 76,10 15:26 15:13 15:02 41,049,725 545,352 234,4
115,68 4,27 71,84 15:32 15:19 15:07 41,020,660 515,174 186,5

CONTINUA POR N-230c 116,05 0,37 71,46 15:33 15:19 15:07 41,017,498 515,499 174,9
GIRO DERECHA, 1ª SALIDA POR C-43 / GANDESA 117,13 1,08 70,38 15:35 15:21 15:09 41,013,454 505,300 183,4
CONTINUA RECTO, 1ª SALIDA POR C-43 124,93 7,8 62,58 15:51 15:36 15:23 41,047,691 450,629 405,2

125,21 0,28 62,31 15:51 15:36 15:23 41,048,386 447,306 390,2
GIRO IZQUIERDA 90º POR TV-3531 126,00 0,79 61,51 15:52 15:37 15:24 41,052,109 439,328 372,9
CONTINUA POR TV-3531 131,45 5,45 56,06 16:00 15:45 15:31 41,037,613 379,842 341,8
CONTINUA RECTO POR TV-3531 134,72 3,27 52,79 16:05 15:49 15:35 41,011,959 385,259 279,6

134,78 0,06 52,73 16:05 15:49 15:35 41,011,639 385,492 280,5
GIRO IZQUIERDA, CONTINUA POR TV-3531 135,04 0,26 52,47 16:06 15:50 15:36 41,009,499 385,048 291,0
GIRO DERECHA EN PLAÇA DE L'ESGLESIA 135,08 0,04 52,43 16:06 15:50 15:36 41,009,239 385,000 292,2
GIRO IZQUIERDA 90º POR TV-3301 / PRAT DE COMTE 135,96 0,88 51,56 16:07 15:51 15:37 41,009,068 375,788 262,0
TUNEL NO ILUMINADO 136,19 0,23 51,32 16:07 15:51 15:37 41,008,087 378,116 257,8
GIRO IZQUIERDA POR T-333 / PRAT C, TORTOSA 144,57 8,38 42,94 16:24 16:07 15:51 40,978,439 392,307 367,5

145,49 0,92 42,02 16:25 16:08 15:52 40,981,709 402,018 340,6
GIRO DERECHA, 1ª SALIDA POR T-333 / EL PINELL-XERTA-TORTOSA 145,99 0,5 41,52 16:26 16:08 15:53 40,981,064 407,347 326,2
GIRO DERECHA POR N-230b / XERTA-TORTOSA-MÓRA 150,32 4,33 37,19 16:32 16:14 15:58 40,973,434 445,509 219,3

151,29 0,97 36,23 16:33 16:15 15:59 40,965,321 445,441 182,0
GIRO DERECHA 90º 153,39 2,1 34,12 16:36 16:17 16:01 40,950,947 452,433 130,9

159,97 6,58 27,54 16:50 16:31 16:14 40,925,734 405,841 243,5
CONTINUA POR TV-3541 167,46 7,49 20,05 17:01 16:41 16:23 40,913,761 484,706 51,1
CONTINUA RECTO POR TV-3541 167,54 0,08 19,97 17:01 16:41 16:23 40,913,216 485,440 45,8

167,73 0,19 19,78 17:01 16:41 16:23 40,911,823 486,548 36,5
GIRO IZQUIERDA POR TV-3541 168,02 0,29 19,49 17:02 16:41 16:24 40,909,786 488,646 24,3
GIRO CERRADO DERECHA POR AV, TERRES DE L'EBRE 168,39 0,37 19,13 17:02 16:42 16:24 40,911,446 491,947 24,3
CONTINUA DIRECCIÓN C-12 169,40 1,01 18,12 17:04 16:43 16:25 40,904,690 484,186 19,8
GIRO IZQUIERDA POR C-12 /ALDOVER-TORTOSA 169,45 0,05 18,07 17:04 16:43 16:26 40,904,472 483,650 20,0
GIRO IZQUIERDA DIRECCIÓN ALDOVER POR CAMÍ DE LA PLATJA FLUVIAL 171,30 1,85 16,21 17:07 16:46 16:28 40,889,652 490,732 18,7

172,52 1,22 15,00 17:08 16:47 16:30 40,882,492 497,362 18,7
CONTINUA RECTO POR CARRER CARRETERA 173,05 0,53 14,47 17:09 16:48 16:30 40,878,365 500,510 18,8
GIRO IZQUIERDA POR C-12 173,21 0,16 14,30 17:10 16:49 16:31 40,876,961 500,408 24,2
CONTINUA RECTO POR C-12 175,68 2,47 11,83 17:13 16:52 16:34 40,856,960 512,080 17,6
CONTINUA RECTO POR C-12 177,81 2,13 9,70 17:17 16:55 16:37 40,838,528 514,015 19,1
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR C-12 179,38 1,57 8,13 17:19 16:57 16:39 40,824,799 512,504 12,5

179,83 0,45 7,68 17:20 16:58 16:39 40,820,885 513,566 10,9
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR C-12 180,35 0,52 7,16 17:20 16:59 16:40 40,816,303 513,075 11,2
CONTINUA RECTO, 3ª SALIDA POR C-12 181,00 0,65 6,51 17:21 16:59 16:41 40,811,012 510,261 8,6
GIRO IZQUIERDA, 3ª SALIDA POR C-42 181,69 0,69 5,82 17:22 17:00 16:42 40,805,946 505,945 8,8
TOMAR CARRILES DERECHOS EN C-42 181,85 0,16 5,66 17:23 17:01 16:42 40,805,305 507,170 8,4
CONTINUA RECTO POR C-42 182,87 1,02 4,64 17:24 17:02 16:43 40,802,315 518,569 10,1
GIRO DERECHA POR C-42 182,98 0,11 4,53 17:24 17:02 16:43 40,801,968 519,753 9,6
GIRO IZQUIERDA, 3ª SALIDA POR PONT TIRANT LO BLANC 183,37 0,39 4,14 17:25 17:03 16:44 40,798,596 520,255 9,7
GIRO IZQUIERDA, 2ª SALIDA POR CTRA, VELLA DE BARCELONA 183,83 0,46 3,69 17:26 17:04 16:45 40,799,739 524,845 11,3
CONTINUA RECTO POR CTRA, VELLA DE BARCELONA 184,36 0,53 3,15 17:27 17:04 16:45 40,804,186 523,677 13,7
OBLIGATORIO LADO DERECHO DE LA CALZADA 184,50 0,14 03,01 17:27 17:05 16:45 40,805,469 523,542 15,0
CONTINUA RECTO POR CARRER DE CRISTÒFOL DESPUIG 184,78 0,28 2,73 17:27 17:05 16:46 40,807,841 523,064 14,4
GIRO DERECHA 90º POR CARRER SANT JOAN BAPTISTA DE LA SALLE 184,93 0,15 2,58 17:28 17:05 16:46 40,809,157 522,842 16,0
CONTINUA RECTO POR CARRER DE RAMON BERENGUER IV 185,14 0,21 2,38 17:28 17:06 16:46 40,809,758 524,954 26,0
CONTINUA RECTO, 2ª SALIDA POR CTRA, DE LA SIMPÀTICA 185,63 0,49 1,88 17:30 17:07 16:48 40,812,220 529,712 62,5
META, en Crta. de la Simpàtica 187,51 1,88 0,00 17:34 17:12 16:52 40,812,610 550,390 164,7
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2ª CLASSICA TERRES DE L'EBRE 2025 - ROQUETES - TORTOSA
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